DomEo 0. CHASSE-POINTE OCTOGONAL CHROME-VANADIUM BRUNI

Caractéristiques

longueur (mm)

Référence

10534216
10534213
10534215
10534214

Consulter la fiche produit

RACODON

Acier chrome-vanadium bruni
corps octogonal de @ 10 mm
Longueur 120 mm.

120
@ pointe (mm)

6
3
5
4

27/02/2026

Dompro

Prix HT

257 €
2,57 €
2,57 €
2,57 €
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https://www.dompro.fr/chasse-pointe-octogonal-chrome-vanadium-bruni-p137056

